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Kas teil on PDF-fail, kuid te ei saa seda avada, kuna see on lukus? Siin on ApkVenue viis lukustatud PDF-i avamiseks Androidi või arvuti jaoks. Ei mingit tüli!
Kas olete kunagi kohanud PDF-faili, mis sisu ei saa ollakopeerida?
Tegelikult on teil olnud raskusi selle PDF-i leidmisega, sest vaja-kopeerida tee oma tööd. Lõpuks sisestate algusest lõpuni käsitsi.
Kui sul on selline probleem, ära ole kurb, jõuk. Allpool on Jakal kuidas avada lukustatud PDF-faili!
Mis on PDF-id? 
Kas teadsite varem, mis on PDF?
PDF või Kaasaskantavad dokumendifailid on digitaalne fail või fail, mis võimaldab meil lugeda elektroonilisi dokumente mis tahes seadmes, isegi kasutades brauser kuigi.
Esmalt lõi Adobe 1993. aastal on PDF-il eelised võrreldes teiste failivormingutega, näiteks .doc.
Üks neist on elementide arv, mida saate PDF-i lisada, nagu pildid, nupud, videod, link, elektroonilistele allkirjadele.
Kui olete laps, kes on arvutitega väga tuttav, olete kindlasti seda terminit kuulnud vektor ja rastrid**. Noh, PDF-fail võib sisaldada mõlemat, olenevalt faili loomise viisist.
Teate, PDF-il on veel palju muid eeliseid. Jaka selgitab allpool täielikult!
Millised on PDF-vormingus failide eelised? 
Kas teile meeldib tunda end ärritununa, kui hoolikalt korraldatud fail muutub ootamatult sassi, kui see teises sülearvutis avatakse?
Noh, PDF on siin nende puuduste kõrvaldamiseks. Ükskõik, kus PDF-faili avate, selle sisu ei muutu.
Lisaks sellele on PDF-il ka palju eeliseid, mille ApkVenue allpool kirjutab:
	Mugavus: PDF-faile on lihtne luua, lugeda ja kasutada kõigil, nii õpilastel kui ka töötajatel. Virtuaalses maailmas, sealhulgas Play poes, on palju rakendusi laiali toimetaja või lihtsalt vaatajaid PDF-failid.

	kokkuvõtlik: Faili suuruse poolest on PDF meie salvestusmälu jaoks väga sõbralik. Peale selle, et see on suhteliselt väike, saate siiski hakkama kokkusurumine nii et meie faili suurus on veelgi väiksem.

	Mitmemõõtmeline: kui PDF-failis on nii palju elemente, ei pea te faili hankimise pärast muretsema viga. PDF toetab väga hästi elementide omavahelist integreerimist.

	Turvalisus: Seda aspekti käsitleb Jaka selles artiklis põhjalikult. PDF-faile saab varustada parooli või parooliga, et inimesed ei saaks avada ega teha seda juhuslikult toimetamine oma dokumendile.


Millised on PDF-vormingus failide puudused? 
PDF näeb nii täiuslik välja. Kuid kas sellel on mingeid puudusi?
Muidugi on gäng, eks, täiuslikkus kuulub ainult Jumalale.
Üks nendest puudustest on protsess toimetamine mida on üsna raske teha. Seda seetõttu, et PDF-faili algne eesmärk on muuta see meie jaoks lihtsamaks lugeda dokument.
Keerulistest tabelitest ja diagrammidest rääkimata, isegi ainult teksti puhul on meil mõnikord raskusi muude vormingufailidega võrreldes .doc.
Kuid mitte kõiki PDF-faile pole raske redigeerida. Ainult mõnda tüüpi on raske muuta.
Mis tüüp see on? Allpool on arutelu, kamp!
PDF-faili tüübid 
Ärge arvake, et PDF-failides on ainult ühte tüüpi kamp! PDF-il on kolm erinevat tüüpi, nimelt Digitaalselt loodud PDF-id, Skannitud PDF-idja Otsitavad PDF-id. Jaka seletab kõik ükshaaval selgeks.
1. Digitaalselt loodud PDF-id 
Kui loote PDF-faili nullist, nimetatakse seda faili Digitaalselt loodud PDF-id. Tavaliselt sisaldab see fail ainult teksti- ja pildielemente.
Selliseid PDF-faile nimetatakse tavaliselt Tõelised PDF-id.
Meil olev PDF-faililugeja rakendus tuvastab teksti ja pildid eraldi.
2. Skannitud PDF-id 
Nagu nimigi ütleb, luuakse see PDF-fail, kui kasutate skannimist skanner. Teie dokumendid skannida on võimalus salvestada PDF-failina.
Vastupidiselt esimesele tüübile ei suuda PDF-lugeja rakendused selles failis eristada tekstielemente ja pildielemente.
Seetõttu ei saa me selles PDF-is teksti valida.
Noh, tegelikult saate, kuid peate kasutama spetsiaalset rakendust, mida Jaka allpool punktis 3 selgitab.
3. Otsitavad PDF-id 
Skannitud PDF-faili teksti lugemine on rakenduse kasutamine Optiline märgituvastus või sageli lühendatult OCR.
Kuidas see töötab, skannib see rakendus meie PDF-faili, et leida selles sisalduv tekst.
Pärast tegemise lõpetamist skaneerimine, muutub tekst omamoodi uueks kihiks, nii et meie PDF-rakendus suudab selle tuvastada.
Aga mis siis, kui meie PDF-artikleid ei saa redigeerida, kuna need on olemas parool- tema?
Miks on PDF-failid lukustatud? 
Enne lukustatud PDF-i avamise jätkamist peate esmalt teadma, miks faili omanik on mõned PDF-failid lukustanud.
Laias laastus on PDF-failide lukustamise peamine põhjus, nimelt kontrollimine, kes saavad PDF-dokumendile juurde pääseda ja seda muuta.
Seega, kui on olulisi konfidentsiaalseid dokumente, muutub PDF-i lukustamine kohustuseks, et seda ei teeks volitamata isikud toimetamine või isegi dokumente võltsida.
Kui lukustate PDF-faili, ei saa teised inimesed seda printida, kopeerida ega lihtsalt avada.
Kõiki juurdepääsutüüpe saab seadistada sõltuvalt vajadustest PDF-failide loomisel.
Lukustatavad dokumendid on näiteks kokkuleppedokumendid, krediitkaardiarved, töölepingud ja muud olulised dokumendid.
Kui seda üksikasjalikumalt kirjeldatakse, on vähemalt neli põhjust, miks peame oma PDF-failid lukustama, nimelt:
1. Autoriõigus
Muidugi teate, kui oluline on autoriõigus? Noh, üks PDF-faili lukustamise funktsioone on kaitsta faili looja autoriõigusi, et faili ei kopeeritaks ega plagieeritaks teised.
2. Sisu terviklikkus
Seoses eelmise punktiga, tuleb PDF-failid lukustada, kui tahame faili sisu kaitsta, et seda ei muudetaks.
Võib juhtuda, et meie PDF-failides sisalduvat olulist teavet muudavad teised inimesed meelevaldselt, nii et sisu terviklikkus väheneb.
3. Digiallkiri
PDF-iga saame teha digitaalallkirju. Noh, see on kambale ohtlik, kui meie allkirju kuritarvitatakse halbade tegude eest. Seetõttu on PDF-fail sageli lukus.
4. Juurdepääsu piiramine
Nagu Jaka eespool mainis, on üks põhjusi, miks peame PDF-failid lukustama, piirata, kes saavad meie failidele juurde pääseda.
Näiteks kui soovite koguda koolitöid ja ei soovi, et teie sõbrad neid kopeeriksid, saate seda funktsiooni kasutada failide kaitsmiseks failide eest Kopeeri ja kleebi.
Kuidas lukustada PDF-faile 
Olles teadnud põhjuseid, miks PDF-failid tuleb lukustada, võiksite proovida failid ise lukustada.
Võib-olla olite varem segaduses, mida see tegelikult tähendab lukustada PDF kuidas see on.
Tegelikult tähendab PDF-faili lukustamine sellele a parool et keegi teine seda avada ei saaks.
Noh, nüüd annab ApkVenue teile õpetuse, kuidas lukustada kõige täiuslikum PDF-fail!
PDF-i lukustamine Windowsis 
Saate kasutada mitmeid rakendusi, näiteks Adobe Reader või PDFmate mis on tasuta.
Siin räägib Jaka teile, kuidas anda parool kasutades pPDFmate rakendust.
Laadige alla PDFmate: LINK
See on tõesti lihtne, seltskond. Pärast rakenduse installimist ja lisatava PDF-faili avamist parool, peate lihtsalt järgima alltoodud samme.
	 Valige menüü Fail >Turvalisus >Avage Parool >Määrake tugev parool > Klõpsake Ehitada

PDF-i lukustamine MacOS-is (MacBook) 
Mis siis, kui selgub, et teie sülearvuti on a MacBook MacOS operatsioonisüsteemiga?
Ärge muretsege, ApkVenue'l on ka võimalus ilma täiendavate rakendusteta!
	Peate lihtsalt oma PDF-faili avama eelvaade vaikimisi MacOS-ist

	Valige menüü Fail >Ekspordi PDF-ina

	Pärast ilmumist aken uus, valige menüü Krüptimise valik >Määra parool >Salvesta muudatused

	Kui see õnnestub, on teie PDF-failil luku logo pisipildidtema


PDF-i lukustamine Androidis 
Aga Androidi kasutajad?
Mitu PDF-avaja rakendust Play poes. Üks tasuta on PDF-utiliit mille saate selle lingi kaudu alla laadida.
Pärast installimise lõpetamist peate lihtsalt järgima alltoodud samme.
	 Valige menüü Paroolikaitse > Valige PDF-fail, millele soovite parooli lisada 

Teete kahte tüüpi parool, hulgas omaniku parool (parool sisu kopeerimiseks, printimiseks või muutmiseks) ja kasutaja parool (parool faili avamiseks).
PDF-i lukustamine iOS-is 
Halb uudis teile iPhone'i mobiilikasutajatele, seltskond. Seni pole ühtegi rakendust, mida saaksite oma PDF-faili parooli sisestada.
Tegelikult on olemas rakendus nimega Leheküljed, kuid see rakendus on väga raske, jõuk! smpai 500 MB.
Sellepärast Jaka seda ei soovita.
Kuidas lukustada PDF-i ilma rakenduseta 
Te ei pea kurvastama, kui teie iPhone'il pole rakendust, mis seda pakub parool teie PDF-faili jaoks. Saate tõesti kasutada veebisaite, mille kaudu saab avada brauser- sinu.
Üks neist on läbi sodapdf.com.
Laadige lihtsalt üles oma PDF-dokument ja seejärel looge parool- tema. Kui olete lõpetanud, saate lae alla teie PDF-fail, mis on varustatud parool.
Lukustatud PDF-i avamine 
Mis siis, kui me unustame parool mida me ise teinud oleme?
Ärge paanitsege, kamp, sest Jaka annab teile teada, kuidas lukustatud PDF-i avada!
Kuid kõigepealt peate teadma, et PDF-il on kahte tüüpi parool.
PDF-failide kahte tüüpi lukke 
Esimest tüüpi võti on kasutaja lukustatud või tuntud ka kui loa parool. See parool kaitseb teie faile asjatundmatute käte eest, kes soovivad teie faile muuta.
Teine on omaniku poolt lukustatud või avatud parool. Seda tüüpi kaitse takistab inimestel, kellel pole parooli, teie PDF-faile avamast.
Halb uudis on see, kui võti, mida soovite avada, on tüüpi omaniku poolt lukustatud, ükski rakendus ega veebisait ei saa seda avada.
ApkVenue allpool toodud meetodid on viisid lukustatud PDF-faili avamiseks selle meetodiga kasutaja lukustatud.
Erinevad saidid lukustatud PDF-i avamiseks 
Paljud rühmad ja veebisaidid pakuvad lukustatud PDF-failide avamise funktsioone, näiteks:
	crackmypdf.com

	smallPDF.com

	sodapdf.com

	ilovepdf.com

	unlock-pdf.com

	foxyutils.com

	online2pdf.com


Tegelikult on see iga saidi jaoks sama.
Peate oma PDF-faili saidile üles laadima. Hiljem töötleb sait uue PDF-faili ja salvestab selle ilma parool.
Näiteks kasutab ApkVenue saidi crackmypdf.com
Lukustatud PDF-i avamine saidi crackmypdf.com abil 
Esiteks ütleb ApkVenue teile, kuidas saidi abil lukustatud PDF-faili avada crackmypdf.com.
	 Logige saidile sisse crackmypdf.com. See sait pakub funktsioone lukust lahti" PDF-faili, mille tõttu ei saa faili sisu printida ega kopeerida. 

	 Pärast seda klõpsake Vali fail ja valige PDF-fail, mida soovite avada. Seejärel tehke kindlasti linnuke "Nõustun allolevate teenusetingimustega" heakskiidu märgiks. 

	 Pärast seda klõpsake nuppu Avage lukustus PDF-faili töötlemiseks selle avamiseks. Hiljem antakse teile link allalaaditud PDF-faili allalaadimiseks.lukust lahti. 

Lukustatud PDF-i avamine saidil smallpdf.com 
Järgmisena annab ApkVenue teile võimaluse saidi abil lukustatud PDF-failide avamiseks smallpdf.com.
Sellel saidil on lugematu arv funktsioone teie PDF-failide töötlemiseks, sõbrad, näiteks PDF-failide suuruse vähendamine, mitme PDF-faili kombineerimine kuni PDF-failide Wordi teisendamine.
PDF-faili parooli eemaldamiseks järgige lihtsalt alltoodud samme.
	 Mine saidile smallpdf.com, valige menüü Avage PDF. 

	 Valige fail, mida soovite avada parooltema 

	 Enne jätkamist peate märkima ruut, mis ütleb "Ma vannun, et mul on õigus seda faili redigeerida ja selle kaitse eemaldada"

	 Kui olete lõpetanud, saate lukustamata faili alla laadida. Saate teha ka muid toiminguid, näiteks teisendada selle otse Wordi failiks. 

Lukustatud PDF-i avamine veebisaidil sodapdf.com 
Jätke sait meelde sodapdf.com? Varem mainis ApkVenue selle saidi kohta veidi, et anda PDF-faili parool.
Peale andmise parool, saab seda saiti kasutada ka meie lukustatud PDF-failide avamiseks. Lihtsalt kontrollige Jaka samme allpool.
	 Mine saidile sodapdf.com

	 Valige menüü Sooda PDF Internetis >Sign & Secure >Avage PDF

	 Pärast seda valige PDF-fail, mille soovite lukust lahti võtta 

	 Oodake mõni hetk, kuni see lõpeb, ja laadige alla oma PDF-fail. Või näete seda ka otse aadressil brauser sina. 


Noh, nüüd teate, kuidas PDF-faile lukustada ja kuidas avada lukustatud PDF-i Androidis ja arvutis?
Nende saitide abil ei pea te enam alla laadima täiendavaid rakendusi, mis nõuavad teie seadmes vaba ruumi.
See on üsna täielik ja selge, eks? Või on mõni muu meetod, mida tavaliselt kasutate? Jagage kommentaaride veerus jah!
Loe ka artikleid teemal PDF või muid huvitavaid artikleid Fanandi Ratriansyah
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					Juur
				Lihtsad viisid Redmi Note 4 juurutamiseks ja TWRP installimiseks

			


	
 					
			
											
		


	
					Rakendused
				12 parimat Androidi fondirakendust 2020 | 100% töötab ilma juureta!

			


	
 					
			
											
		


	
					Android ja iOS
				Android Oreo 8.0 14 funktsiooni ja eeliseid, kas teadsite?

			


	
 					
			
											
		


	
					Rakendused
				7 kumerat kaamerarakendust (kalasilmobjektiiv) Android-telefonides | GoPro samaväärsed tulemused

			


	
 					
			
											
		


	
					Mängud
				Lihtsad viisid PS2 mängimiseks Androidis ilma viivituseta (viimane 2020)

			


	
 					
			
											
		


	
					Tehnikast väljas
				Endiselt aktiivne! Viimane lahe kinosaidi aadress 2020 + kuidas alla laadida

			


	
 					
			
											
		


	
					Tehniline häkk
				Tõhusad viisid fotode eraldusvõime suurendamiseks ilma purunemiseta, 100% toimib!

			


	
 					
			
											
		


	
					Tehnikast väljas
				Kuidas registreeruda Netflixi kasutajaks ilma krediitkaardita 2020, vaadake nii palju kui saate!

			


	
 					
			
											
		


	
					Tehnikast väljas
				Nonton Film Jelita Sejuba (2018) | Sõduri naise lugu!

			


	
 					
			
											
		


	
					Tehnikast väljas
				2020. aasta 12 uusimat ja parimat Jackie Chani filmi, lõbusad ja täis tegevust!
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		 							 			Kuidas saada tasuta kalliskive mängus Clash of Clans
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Kuidas vaadata WiFi parooli sülearvutis | 100% TÖÖTAB!
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			15 parimat helisalvestirakendust Android 2020 jaoks, 100% selge!
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			3 võimalust kahjustatud või rikutud välkmäluseadme parandamiseks | Garanteeritud võimas!
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Ei mingit pettust! Kuidas vaadata Youtube'i, kuidas teenida 2021. aastal kõige lihtsamat raha
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